
Firsa Sadovņikova 21, Rīga
Cena: 310000 €

Kopējā platība: 275 m2

Plašs, gaišs birojs ar atsevišķu ieeju, garāžu un seifa istabu

Firsa Sadovņikova 21, Rīga
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Biroji
Kopējā platība: 275 m2

Sale Price: 310000 €

Plašs, gaišs birojs ar atsevišķu
ieeju, garāžu un seifa istabu.

Tiek pārdots izremontēts un
mēbelēts birojs pilsētas tālajā
centrā F. Sadovņikova ielā.
Telpas izvietotas 275m2 platībā.
Birojā ir ne tikai kabineti un
pārrunu telpas, bet arī  divas
tualetes/dušas telpas un pilnībā
aprīkota virtuves zona. Viss ir
ļoti labā stāvoklī.

Patreizējais statuss ir biroja
telpas, bet telpas piemērotas arī
aptiekai, veikalam,
skaistumkopšanas salonam,
manikīra studijai, radošai
studijai vai darbnīcai, kā arī
birojiem, respektīvi, telpas
paredzētas v...



Atrašanās vieta


